
Analisi degli schizofrenici e
metodo psicoanalitico : saggi e
considerazioni
Read More
SKU: 16015
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Bion, Wilfred R.editore: Armandoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
259 pagine; 22 cm. brossura con strappetti ai bordi della copertina, carta ingiallita, firma di
possesso al frontespizio brossura Buono (Good) (16015)

Catologo Libreria Viborada
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Giovanni Arpino
Read More
SKU: 15928
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Scrivano, Riccardoeditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1979

Product Description
163 pagine; 17 cm. brossura, carta ingiallita, timbro "campione gratuito" al frontespizio
brossura Buono (Good) (15928)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Epigrammi
Read More
SKU: 15786
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Marca Valerio Marzialeeditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1979

Product Description
XVII, 991 paqgine; 20 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15786)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'uomo di Tamanrasset : sulle
tracce di padre de Foucauld,
l'apostolo del Sahara
Read More
SKU: 14940
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Boccazzi, Cinoeditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
190 pagine con 12 tav. : ill. ; 21 cm. legatura editoriale con sovracop. , carta ingiallita rilegato
Molto buono (Very Good) (14940)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'Arte della Ceramica dal 1700.
Este Ceramiche Porcellane 1979
Read More
SKU: 14862
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Istituto graf. Basileluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 170. Brossura. Illustrazioni e tavole nel testo. Catalogo d'arte vintage della mostra.
Edizione di 4.000 coipie, nostra n. 687. Lievi abrasioni alla cop. posteriore brossura Buono
(Good) (14862)

Catologo Libreria Viborada
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Le sinistre e la ricostruzione
Read More
SKU: 13468
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Comei, M.editore: Dedaloanno-edizione:
1979luogo-edizione: Bari

Product Description
In 8, 335 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13468)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il processo di industrializzazione
: politica economica e riflessioni
teoriche sulla crescita
industriale nei paesi second
comers
Read More
SKU: 13323
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Caracciolo, Francescoeditore: Gentileluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
510 pagine 22 cm. brossura, allegato biglietto "omaggio dell'autore" brossura Molto buono
(Very Good) (13323)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'etÃ  dell'imperialismo
Read More
SKU: 13293
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Carocci, Giampieroeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1979

Product Description
326 pagine , 19 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13293)

Catologo Libreria Viborada
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Pantheon dell'Ottocento
americano
Read More
SKU: 12542
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Giannitrapani, Angelaeditore: Istituto
universitario orientaleluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1979

Product Description
160 pagine, 21 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (12542)

Catologo Libreria Viborada
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Il sionismo ideologia razzista
Read More
SKU: 4233
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Hammad Nemreditore: a cura dell'Ufficio
della Lega degli Stati arabiluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1979

Product Description
17 cm., 59 p, segno a penna alla copertina (vedi foto) brossura Buono (Good) (4233)

Catologo Libreria Viborada
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La città, introduzione di Livio
Sichirollo ; prefazione di Enzo
Paci
Read More
SKU: 11094
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Weber Maxeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
XL, 188 pagine, 21 cm, brossura con alette, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(11094)

Catologo Libreria Viborada
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Strutture e modelli culturali
nella società merovingia.
Gregorio di Tours: una
testimonianza
Read More
SKU: 10237
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Vetere Benedettoeditore: Congedo Editore
luogo-edizione: Galatinaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 314. Brossura. Lievi fioriture alle prime e alle ultime carte. Pubblicazione dell'Università
degli Studi di Lecce - Facoltà di Lettere e Filosofia, Istituto di Storia Medievale e Moderna.
Collana Saggi e Ricerche, 3 brossura Buono (Good) (10237)

Catologo Libreria Viborada
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